26/mai/2017  15h e 52m" Portaria Nº 403 de 2016

Uma publicação: sábado, dia 27 de Maio de 2017.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO
E SUPRESSÃO CONTRATUAL

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO-
ESTE-SP

CONTRATADA: ARMANDO DONIZETI QUEIXADA CABE-
ÇA

VOLAR GLOBAL: R$-18.000,00 (dezoito Mil Reais).
VALOR MENSAL: R$- 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais)
ASSINATURA: 20 de Maio de 2017.
OBJETO: “Objetiva a prorrogação e Supressão do Contrato nº 

078/2.015, celebrado em 20 de Maio de 2015, por mais 12 (doze) 
meses, com fulcro no Artigo 57, Inciso II e Inciso III paragrafo I 
ambas da Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações”.

[...]

CONTRATO: 079/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROES-
TE/SP

CONTRATADO: F.C. LOPES INFORMATICA LTDA - ME
CONTRATO: Menor preço por Item.
OBJETO: Aquisição de Computadores, Tablets e Impressoras 

(Tudo Conforme Termo de referencia).
VALOR: R$ 39.732,00(Trinta e Nove Mil setecentos e trinta e 

dois Reais), Itens 3 e 5.	
ASSINATURA: 23 de Maio de 2.017.
VIGÊNCIA: 60 sessenta dias.
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 032/2017.
PROPONENTES: 05 (Cinco).

Ouroeste 23 de Maio de 2017.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL
Uma publicação: sábado, dia 27 de Maio de 2017.

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROES-
TE/SP

CONTRATADO: C.V.  NAZARETH SERVIÇOS DE INFOR-
MATICA - ME 

CONTRATO: Menor preço por Item.
OBJETO: Aquisição de Computadores, Tablets e Impressoras 

(Tudo Conforme Termo de referencia).
VALOR: R$ 5.982,00 (Cinco Mil Novecentos e oitenta e dois re-

ais), Item 2.	
ASSINATURA: 23 de Maio de 2.017.
VIGÊNCIA: 60 sessenta dias.
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 032/2017.
PROPONENTES: 05 (Cinco).

Ouroeste 23 de Maio de 2017.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL
Uma publicação: sábado, dia 27 de Maio de 2017.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROES-
TE/SP

CONTRATADO: EURO PNEUS COMERCIAL LTDA – ME 
CONTRATO: Menor preço global
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNE-

CIMENTO DE PNEUS CAMARAS E PROTETOR PARA VEI-
CULOS E ÔNIBUS CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

VALOR-R$79.001,00 (Setenta e Nove Mil e Um Real).
ASSINATURA: 18 de Maio de 2.017.
VIGÊNCIA: Doze Meses.
MODALIDADE: Carta Convite nº 006/2017.

Ouroeste, 18 de Maio de 2.017.
LÍVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL
Uma publicação: sábado, dia 27 de Maio de 2017.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

ANTONIO BARBOSA LIMA TRANSPOR-
TES - ME 

CONTRATO: Menor preço global
OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE 

DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE OUROESTE E DISTRITO 
DE ARABA PARA OS MUNICIPIOS DE FERNANDOPOLIS E 
VOTUPORANGA CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

VALOR-R$76.000,00 (setenta e seis Mil Reais).
ASSINATURA: 26 de Maio de 2.017.
VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.
MODALIDADE: Carta Convite nº 009/2017.

Ouroeste, 26 de Maio de 2.017.
LÍVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL
Uma publicação: sábado, dia 27 de Maio de 2017.

EXTRATO DE ADITIVO DE